Identificação Básica

Tipo de Sessão: Ordinária
Abertura: 19/06/2023 - 19:00
Encerramento: 19/06/2023 -

Correspondências

Expedientes

Matérias do Expediente

Matéria Ementa Situação

1 - Indicação nº 35 de
2023
Processo: -
Autores: Altair
Panzera, Claudia
Favero, José João
Machado Filho,
Manoel Vanderlei
Lopes, Marcos
Antônio Francisconi

Os Vereadores que a presente subscreve, na forma regimental, vem
mui respeitosamente à presença de Vossa Excelência, INDICAR, ao
Executivo Municipal, através do setor competente, que tome as
providências necessárias no sentido de fazer uma pavimentação
poliédrica na subida do Darci Freitas, Valmor Borges e demais
moradores, a mesma dá acesso ao asfalto próximo a comunidade da
Linha Freire, assim atendendo as necessidades do local.

Aguardando
conhecimento
plenário e remessa
Poder Executivo

Matérias da Ordem do Dia

Matéria Ementa Situação

1 - Projeto de
Resolução nº 1 de
2023
Processo: -
Autor: Altair Panzera

Autoriza o Poder Legislativo Municipal a abrir um Crédito Adicional
Especial, no orçamento geral do Corrente exercício.

Obs.: 2ª Votação

Aguardando Votação
em 2° Turno

Câmara de Vereadores de
Manfrinópolis

Sistema de Apoio ao Processo Legislativo

Pauta da 15ª Ordinária de 2023 da 3ª Sessão Legislativa da 7ª Legislatura (2021 -
2024) Legislatura

19/06/2023

Av. São Cristóvão, S/N - Manfrinópolis PR Tel.: (46) 3562-1007 http://
www.manfrinopolis.pr.leg.br/ - E-mail: secretaria@manfrinopolis.pr.leg.br 19/06/2023

Página 1

	Identificação Básica
	Correspondências
	Expedientes
	Matérias do Expediente
	Matérias da Ordem do Dia